企业类型 有限合伙企业

执行事务合伙人 科博达投资控股有限公司（委派代表：柯桂华）

出资额 人民币 3960.04 万元

成立日期 2011 年 01 月 25 日

住所 中国(上海)自由贸易试验区祖冲之路 899 号 2 号楼 301 室

通讯地址 上海市浦东新区祖冲之路 2388 号

经营范围

股权投资，股权投资管理，投资咨询。

【依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活

动】

鉴于信息披露义务人为持股平台，执行事务合伙人委派代表基本情况如下：

姓名 柯桂华

性别 男

国籍 中国

身份证号码 330323

长期居住地 中国

是否取得其他国家或地

区的居留权

否

上市公司任职情况 公司董事长、总裁

其他主要任职情况

科博达投资控股有限公司   董事长

上海富婕企业管理合伙企业（有限合伙）  执行事务合伙人

科世科汽车部件（平湖）有限公司  董事长

上海恪石投资管理有限公司  执行董事

上海科博达智能科技有限公司  执行董事

嘉兴科赛思智控技术有限公司  董事长

二、信息披露义务人持有境内、境外其它上市公司 5%以上股份的情况

 9 / 25

截止本报告书签署之日，信息披露义务人不存在持有境内、境外其他上市公

司股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

三、信息披露义务人关于一致行动人相关的说明

上海富婕、上海瀛日、上海鼎韬均为员工持股平台，柯桂华、柯炳华、柯磊

分别担任持股平台的普通合伙人（GP）。张江汉世纪亦为持股平台，科博达投资

控股有限公司（以下简称“科博达投资控股”）为普通合伙人（GP）。

公司实际控制人为柯桂华、柯炳华，柯磊、柯龙图为一致行动人。公司首发

股东柯桂华、柯炳华、柯磊及科博达投资控股、上海富婕、上海瀛日、上海鼎韬、

张江汉世纪存在一致行动关系。

 10 / 25

第三节  权益变动目的及未来股份变动计划

一、本次权益变动的目的

本次权益变动的目的为信息披露义务人根据自身的资金需求而做出的减持

上市公司股份。

二、信息披露义务人未来 12 个月股份变动计划

信息披露义务人于 2024 年 5 月 21 日通过上市公司披露了减持计划，拟通过

集中竞价交易方式或大宗交易方式减持合计不超过 12,116,955 股上市公司股份，

占上市公司总股本的 2.9999881%。截止本报告书签署日，信息披露义务人尚未

实施完成上述减持计划。

截至本报告书签署日，除上述减持计划外，信息披露义务人没有在未来 12

个月内继续增持或减持上市公司股份的计划。如后续发生相关权益变动事项，信

息披露义务人将严格按照相关规定履行信息披露义务。

 11 / 25

第四节  权益变动方式

一、信息披露义务人持有公司股份情况

本次权益变动前，信息披露义务人合计持有公司 55,891,657 股，占科博达

总股本的 13.9694%。本次权益变动后，信息披露义务人合计持有公司 35,855,903

股（权益变动期间，公司总股本发生了变化），占科博达总股本的 8.8774%，详

细情况如下：

股东名称 股份性质

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量

（股）
持股比例

持股数量

（股）
持股比例

上海富婕 无限售流通股 25,270,619 6.3161% 18,052,513 4.4695%

上海瀛日 无限售流通股 12,984,919 3.2454% 9,708,463 2.4037%

上海鼎韬 无限售流通股 12,984,919 3.2454% 8,094,927 2.0042%

张江汉世纪 无限售流通股 4,651,200 1.1625% 0 0.0000%

合计 55,891,657 13.9694% 35,855,903 8.8774%

注：本次变动前的持股比例按照总股本 400,100,000 股计算，变动后的持股比例按照当前总

股本 403,900,000 股计算。

二、本次权益变动方式

自 2022 年 11 月 15 日至 2024 年 6 月 14 日，公司股东上海富婕及其一致行

动人通过大宗交易、集中竞价方式进行减持，公司增发新股实施限制性股票激励，

合计导致股东持股比例下降 5.0920%，具体情况如下：

2019 年 9 月，公司非公开发行人民币普通股（A 股）股票 40,100,000 股，本

次发行后，公司总股本为 400,100,000 股，信息披露义务人合计持有的公司股份

数量为 55,891,657 股，合计持股比例为 13.9694%。

2022 年 4 月，经审议，公司披露了 2022 年限制性股票激励计划，并于 2022

年 7 月 5 日完成 2022 年限制性股票共计 3,998,000 股登记手续，公司总股本增加

至 404,098,000，信息披露义务人合计持股数量不变，合计持股比例被动减少至

13.8312%。

2022 年 11 月 4 日，公司披露了减持计划，内容详见《科博达技术股份有限

 12 / 25

公司股东减持股份计划公告》（公告编号：2022-067）。根据减持计划，2022 年 11

月 15 日至 2023 年 1 月 13 日期间，上海富婕、上海瀛日、上海鼎韬、张江汉世